

Jasbo Holding ApS

Holbergsvej 163
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Jacob Studsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jasbo Holding ApS
 Holbergsvej 163
 4700 Næstved

 CVR-nr: 37433985
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit
 Kalvebod Brygge 1-3
 1780 København V
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Jasbo Holdings formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Jasbo Holding Aps etablerede Jasbo Ejendomme Aps i 2016, som er det første og indtil videre eneste datterselskab. Selskabet er 100% af Jasbo Holding. 2019 har i modsætning til 2018 været præget af ekstraordinære vedligeholdelsesudgifter i Jasbo Ejendomme, som dog stadig har et positivt resultat højde med 2018. Dette skyldes at det har været muligt at opskrive ejendomsværdien, som følge af en mindre huslejestigning. På den baggrund vurderes årets resultat at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.748	12.665
Bruttoresultat		13.748	12.665
Administrationsomkostninger		-920	-939
Resultat af ordinær primær drift		12.828	11.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			12.665
Øvrige finansielle omkostninger		-126	-88
Ordinært resultat før skat		12.702	11.638
Årets resultat		12.702	11.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.702	11.638
I alt		12.702	11.638

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.049	16.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.049	16.301
Anlægsaktiver i alt		30.049	16.301
Likvide beholdninger		36	956
Omsætningsaktiver i alt		36	956
Aktiver i alt		30.085	17.257

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.189	-35.891
Egenkapital i alt		26.811	14.109
Gæld til banker		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.274	3.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.274	3.148
Gældsforpligtelser i alt		3.274	3.148
Passiver i alt		30.085	17.257

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0